
 

 1 

 

 
 

Smlouva o spolupráci 
pravidelných dodávkách vody v barelech o objemu 18,9 litrů 

 a nájemném včetně servisu 
 (náhradní plnění) 

 
I. 

Smluvní strany: 
 
Barelová voda s.r.o. 
se sídlem: Josefa Truhláře 1515, 250 01 Brandýs nad Labem 
provozovna: Na Křečku 365, 109 04 Praha 
IČO: 02180898 
DIČ: CZ 02180898 
zastoupena: Petrem Bočkem, jednatelem společnosti 
dále jen dodavatel 
 
a 
 
TEPLO BRUNTÁL a.s. 
se sídlem: Šmilovského 659/6, 792 01 Bruntál 
IČO:   25350676           
DIČ: CZ25350676 
Zastoupena: Ing. Lubošem Trnavským, ředitelem společnosti     
dále jen odběratel 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
a) Předmětem této smlouvy je dodávka přírodní pramenité vody, u které dodavatel garantuje 

vysokou kvalitu, trvanlivost a zdravotní nezávadnost. Garanci kvality je dodavatel schopen 
doložit mikrobiologickým rozborem vody v každém barelu. Voda je distribuována v 
barelech o objemu 18,9 litrů. 

b) Dále je předmětem smlouvy dodávka 6 ks aquabarů (přístrojů na stáčení přírodní 
pramenité vody), které budou odběrateli předány do pronájmu za dohodnutou výši 
měsíčního nájemného – viz příloha č. 1 této smlouvy. 

c) Součástí předmětu smlouvy je i provádění oprav aquabarů včetně jejich pravidelné 
sanitace – minimálně 2x ročně a to po celou dobu trvání smlouvy zdarma. 

 
III. 

Cenové, platební a dodací podmínky 
 
a) Cena dodávaného zboží a služeb je uvedena v ceníku, který tvoří přílohu č.1 a je nedílnou 

součástí této smlouvy. Ceny jsou uvedeny včetně dopravy a manipulace a jsou 
garantované po celou dobu trvání smluvního vztahu. O případných změnách uvedených 
cen je dodavatel povinen odběratele informovat minimálně 3 měsíce předem a to 
písemnou formou. V případě neakceptování navrhovaných změn ze strany odběratele 
tento smluvní vztah zaniká a to písemnou dohodou obou stran s výpovědní lhůtou tři 



 

 2 

 

měsíce. Dodavatel je po tuto dobu povinen plnit své závazky k odběrateli vyplývající z této 
smlouvy.  

b) Fakturaci bude dodavatel provádět jednou měsíčně na základě dodacích listů potvrzených 
odběratelem. Platbu za odebrané zboží bude odběratel provádět na základě faktur 
vystavených dodavatelem se splatností 30 dnů a každá dodací adresa se fakturuje zvlášť. 
Pro případ pozdní platby se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% denně. Dnem úhrady 
se rozumí den připsání na účet dodavatele. 

c) Minimální objednávka na jeden závoz je 5 barelů s přírodní pramenitou vodou. Dodavatel 
se zavazuje dodávat pramenitou vodu odběrateli do 48 hodin od obdržení objednávky 
nebo dle dohody s odběratelem. V případě prodlení s dodávkou zboží delší než 2 dny se 
sjednává smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každý další den prodlení.  

d) Odběratel může zboží objednávat telefonicky nebo na základě písemné objednávky, 
zaslané e-mailem. V objednávce je odběratel povinen uvést množství objednávané vody a 
dodací místo, kde bude zboží převzato odpovědným zaměstnancem odběratele. 

e) Odběratel se zavazuje vždy při dodání balené pramenité vody složit vratnou zálohu na 
barely nebo vrátit prodejci příslušný počet barelů. Odběratel odpovídá za škodu 
způsobenou na převzatých barelech. 

f) Dodací adresa (umístění aquabarů):  Bruntál 

 ředitelství, Šmilovského 659/6 – 1 ks 

 centrální výtopna Dolní, ul. Zeyerova – 3 ks 

 centrální výtopna na ul. Smetanova – 1 ks 

 centrální výtopna na ul. Květná – 1 ks 

 

g) Kontaktní osoby za odběratele: 

 Paulina Turáková, tel: 554 774 225, email: pavlina.turakova@teplobr.cz 

 Ing. Ivana Borovičková, tel. 739 053 525, email: ivana.borovickova@teplobr.cz 

 

h) Kontaktní osoba za dodavatele: 

 Petr Boček, tel: 728 25 56 56, e-mail: bocek@barelovavoda.cz 

 objednávky: tel: 222 703 703, e-mail: voda@barelovavoda.cz 

 fakturace:                                 e-mail: fakturace@barelovavoda.cz 
 

 

IV. 
Zapůjčení aquabarů - nájemné 

 

a) Smluvní strany se dohodli, že dodavatel dodá do prostor odběratele 6 ks aquabarů, typ 
LDK klasik. Za každý aquabar si dodavatel účtuje měsíční nájemné. Výše měsíčného 
nájemného je uvedena v příloze č.1.  

b) Odběratel se zavazuje nakupovat barelovou vodu výhradně od dodavatele. Touto 
smlouvou se však nestanovuje minimální měsíční odběr barelové vody, ale povinnost 
odběratele odebírat pouze od dodavatele uvedeného v této smlouvě.   

c) Pokud dodavatel zjistí, že na takto pronajatém aquabaru je nasazena a používána jiná 
voda než od dodavatele má právo fakturovat pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý takto 
zjištění případ. 

 

 

 

mailto:pavlina.turakova@teplobr.cz
mailto:ivana.borovickova@teplobr.cz
mailto:bocek@barelovavoda.cz
mailto:voda@barelovavoda.cz
mailto:fakturace@barelovavoda.cz


 

 3 

 

V. 
Provádění sanitací 

 
a) Dodavatel se touto smlouvou zavazuje k provádění kompletního čištění (dále jen sanitací) 

u všech aquabarů umístěných v prostorech odběratele. Tyto sanitace bude dodavatel 
provádět pravidelně každých šest měsíců. V případě potřeby odběratele lze sanitace 
provádět v individuálních intervalech.  

b) O provedení takovéto sanitace bude odběratel informován a každý jednotlivý aquabar 
bude označen štítkem o provedení sanitace a o termínu další sanitace.  

c) Dodavatel bude na své náklady hlídat aktuální stav termínů sanitací a v případě zjištění 
potřeby sanitace ji provede 2x ročně ZDARMA.  
 

VI. 
Obaly 

 
a) Dodavatel odběrateli dodává přírodní pramenitou vodu ve vratných obalech. Cena 

jednoho barelu je 150,- Kč. Dle zákona č. 235/2004 zákona o DPH v platném znění je 
částka osvobozena od daně z přidané hodnoty. 

 

VII. 

Doba trvání smlouvy 
 
a) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na 24 měsíců ode dne podpisu s tím, že 

pokud jedna ze smluvních stran neoznámí druhé straně písemně alespoň tři měsíce před 
ukončením její platnosti svůj úmysl smlouvu dále neprodlužovat, prodlužuje se její 
platnost automaticky na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. Tříměsíční 
výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
výpověď doručena.   

 
 

VIII. 
Ukončení smluvního vztahu 

 
a) Při řádném ukončení smluvního vztahu se postupuje dle smlouvy. Odběratel je povinen 

vrátit nejpozději do 10 ti pracovních dnů od ukončení smluvního vztahu všechny pronajaté 
aquabary dodavateli. 

b) Při předčasném ukončení smluvního vztahu, je povinen odběratel vrátit pronajaté 
aquabary nejpozději do 10 ti pracovních dnů a dodavatel má právo vyfakturovat nájemné 
do řádného ukončení smluvního vztahu.  

c) V případě řádného nevrácení aquabarů do 10 pracovních dnů od ukončení smluvního 
vztahu, je odběrateli fakturována smluvní pokuta ve výši 2 000,- Kč za každý nevrácený 
přístroj. 

 
 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

 
a) Smluvní strany se zavazují, že budou s každou informací získanou v souvislosti 

s obsahem a realizací této smlouvy zacházet jako s přísně důvěrnou, nebudou ji předávat 
třetím osobám nebo jinak používat bez předchozího písemného souhlasu druhé strany 
nebo pokud to bude vyžadovat zákon. 



 

 4 

 

b) Po skončení smluvního vztahu a vrácení aquabarů se odběratel zavazuje zaplatit náklady 
spojené se zpětným převzetím aquabarů a barelů v jednotné částce 350,- Kč bez DPH a 
sanitaci dle ceny uvedené v příloze č. 1 za každý pronajatý aquabar. 

c) Společnost Barelová voda s.r.o. dává souhlas k elektrické revizi aquabarů. Tato revize je 
prováděna na náklady odběratele. 

d) Všechny spory vzniklé v souvislosti s plněním této smlouvy, jež nemohou být řešeny 
jednáním stran, budou rozhodovány soudně. 

e) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

f) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

g) Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí a na 
důkaz toho připojují níže své podpisy. 

 
 
Příloha č.1 Ceník poskytovaného zboží a služeb 
 
 
 
V Praze dne 1. 5. 2019    V Bruntále dne 1. 5. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………   …………………………………………. 
                   za odběratele         za dodavatele 


